*Piagam Kebantenan* yang dikeluarkan oleh Jayadewata tidak memuat angka tahun, sedangkan *Prasasti Batutulis* yang dikeluarkan oleh Surawisesa memuat candrasangkala *Panca Pandawa (Em)ban Bumi* (1455 Saka/1533 Masehi). *Piagam Kebantenan* berbahan lempengan logam tembaga terdiri atas empat buah, beraksara dan berbahasa Sunda Kuno itu ditemukan dari kampung Kebantenan Bekasi, Jawa Barat. Dapat dikatakan yang mula-mula membahas piagam tersebut ialah K.F. Holle (1882), C.M.